.

parco nazionale®

deiraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v BI00 R e J8[0n] 9042

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI EFFETTUATE A ROMA DAL DIRETTORE
OGGETTO |DELL'ENTE I GIORNI 25 E 28 GENNAIO 2013 — IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 2070 - UPB 1.1.1.2 del
Bilancio di Previsione 2013. )

Il Responsabile) del Servizio Finanziario

b Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 554,52 UPB 1.1.1.2 Cap. 2070 Esercizio 2013

in base all'impegno contabile n. dell'anno 2013

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ upPB Cap. Esercizio
in base allimpegno contabile n. dell'anno

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale®

dergltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del
12/12/2012, e che lo stesso Bilancio di Previsione & stato regolarmente approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. n. 0025718 — 03/04/2013 —
PNM-V;

RILEVATO che il giorno 25 gennaio 2013 & stato promosso dall’AIPAD un seminario dal titolo “Le
professioni del patrimonio comune — II Direttore di Parco: ruolo, funzioni, prospettive” e che in
data 28 gennaio 2013 vi & stato un incontro presso Federparchi;

CONSIDERATO che il Direttore dell'Ente ha partecipato sia al seminario che alla riunione di
Federparchi e che lo stesso ha provveduto a rendicontare le spese sostenute per le missioni sopra
indicate, ammontanti a complessive € 554,52, come da giustificativi, agli atti dell'Ente;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno, alla liquidazione ed al pagamento delle
spese di missione sostenute dal Direttore dell’Ente;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di Previsione 2013 il Cap. 2070 “Indennita e rimborso
spese di trasporto per missioni”, appartenente all'U.P.B. 1.1.1.2;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dellEnte che agli articoli 30, 32 disciplina
I'mpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 554,52 sul Cap. 2070 “Indennita e rimborso spese di trasporto
per missioni”, appartenente all'U.P.B. 1.1.1.2, del bilancio di previsione 2013 relativa al rimborso
spese per le missioni effettuate a Roma da Fabio Modesti, Direttore dell'Ente il giorno 25/01/2013
per seminario AIDAP ed il giorno 28/01/2013.

DI LIQUIDARE E PAGARE a Fabio Modesti, Direttore dell’Ente la somma ad € 554,52 relativa
al rimborso spese per le missioni effettuate come sopra elencate, in contanti, con ritiro della
somma da parte del rag. Giuseppe Loglisci.

DI DARE immediata esecutivitd al presente provvedimento stante l'urgenza di provvedere al
rimborso delle spese gia sostenute dal Direttore dell’Ente.

Listruttore (\m\&i@@ow : "-“-""/f )

Maria Bartolomeo e 03
IL DIRETTORE F.F. \
Fabio Modesti




parco nazionale ®

deirgltamurgia

Il presente provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dellEnte ed all’Albo
Online dal 3| OLlA0M3 e per 15 giorni consecutivi, fino al )& IO5LQOB

'ingaricato

Qo

Registrato impegno di spesa nM'5 al capitolo &“T’O del bilancio di previsione anno

ZQ (3 gestione residuifcompetenza.
Gravina, m{j
//J// caW

Emesso mandato di pagamento n. v?4€ in data 47Z>/ 04/7@’5 sul capitolo
/ZD"FU del bilancio di previsione anno /EQ/ 5 gestione residui/competenza.
Gravina, /25/ 04///0 [5




1 = | Al e | ¥ = ) f b
¥ L L= J = e (T ST . i B
i 1 = i T Bl - 1 bl .
— Sk = § - = = Eae M I - 4 £ - o
T " y 1 = £ 15 - 1 )
&y mn 1N } )
I | - b - -
I I = REERY -"r. =" " q!. 2 1 I '
4 W 5. 1 =8 . = ",-'l...q =1 ™ N B ]
0 I ) 5 = > A ) M i = B -
[ N T N i 1 1 11
I n I - - = e # .-.T"T 8 |} D . ;I- ] - ‘
= B =t B B e L o 1 L4 nzn | . o
" gt & 1 i I I
= ' L 1 | = 'm B . . b
y 1 Sy an B
. il « N ) -y . e
. 1 i |_ - o - ‘ 'L
1 ' . + s VL
- n ] I R L n I d |¥
B d B ] - 1T W R & i
- = u 'd‘ = . . s y
' : B [ - - a
o I I i I “n - Al AL
. = | o L= "E = S ... | £. = 1 i
0> T £ ow ho y i |
. I N . W - ¥ -
PR o B - AT == av - g X >
o i "~ B { N v 150 AL ) _Egmye
Lk 0 E 1 = |ﬂlmlfll = ‘Iﬂ- Tk G N F-ﬁ -:' ;’:_‘IJ 5 ' _'II' |I e m 1.0
L I s i = in = = L, :}_ =1 = v L L
1 - - - o o okl R ! :'.r\ it [l i B B
1 - g, n e " = '1_| y «m LT - s e
. i B g B B g g~ A gy A WK + - = B N b
it = i Iy I I'.-t;"»F k= . X S IR .

=
:"u
e
N
=11

e s . r = - i N
. = I n B /. _ i A ) -
IR g BRIt R T U T R B R TR
- w o= .-l 1 I)‘ lu ‘.I: . .E . . -'_'I :Il rnﬂ..r o - R |1 = ol 3 STop g __I.- At SR
- . = " 1 B '.} Woa I n = P |l 2] 'I il [
il = i P o ‘lfhl et TS _#-I SRl B | f"—"%: _’I Sy 'I T N £ %
- e, = . e ol L _=--.'F B i1_'l (] Iﬁ”’ il - .||‘ o !
1 ”' 1 [k | s o ». I'.* =l s il g S Ié e e Tk Iit‘l i |
i= u.:' N i, . T |-' . o e=l % S g T I":lﬁ -| - L ol
er-.- C P =8 - .1 P e L _ - 4 3 I l‘ | N - = - N n_ 0 ]
: by o - N A= n i u gl | S ) hy i X 1
z e " o - Y LR ﬂ'- - -:ﬁ"\'.f s £, F s 1 0= ' N
| o= W - - I~ I - | = -f' o 1 -
s ' e N - o IR R S BELLERP it 1 1
1 . N N = ] ' LR = =S e s oo ' ¢
% - - E i =
1 I . 'L e | i _ i . ' . 1
I i di - - i 3
[~ Y
o _ I - » -
1 1 S 1 ) | X . - “ ; ’
I ) - .l. . il n .
4 b = b/] B
1 ’ - o B i ]
. . . \ ”l_ ' a N " ) A N l'| . . d ! . i i 4
= I i E ! (S | | 5. I
! . a i u b . e W ol i . '
y u' ol ] ALY . K i - . Lo . : b
i = . 1 | I".\. a ’ “ = | 'I il I . H ; T
b e T ) . = T LA . - o N
B - = - - s .i 1 I N
- . I o N - - ' I- @
i v I . " N i
I ¥ \. I - % + - I ; " . L
. il B | '
| ‘ iy ! | + -~ ' ] =1 =
L Tt N y o | a . Haa . |: i =1y i
b o e -0 ] - 1 7w o = - ~ .



